



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ โตโยต้า
หมายเลขทะเบียน กษ-๑๘๓๘ ชร., ผฉ-๔๑๑๘ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน (Cab) ยี่ห้อ โตโยต้า
หมายเลขทะเบียน ผต-๗๒๗ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๑-๐๐๓๑, ๐๐๑-๖๑-๐๐๓๐, ๐๐๑-๖๒-๐๐๓๘ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด
๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กษ-๑๘๓๘ ชร., ผฉ-๔๑๑๘ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด
๑ ตัน (Cab) ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผต-๗๒๗ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๑-๐๐๓๑, ๐๐๑-๖๑-๐๐๓๐,
๐๐๑-๖๒-๐๐๓๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กษ-๑๘๓๘ ชร.,
ผฉ-๔๑๑๘ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ตัน (Cab) ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผต-๗๒๗ ชร. จำนวน ๑
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าเชียงราย จำกัด (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น
๒๘,๑๓๙.๕๕ บาท (สองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทห้าสิบบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤศ โพธิ์สุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กษ-1838 ชร.,
ผจ-8118 ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน (Cab) ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผต-727 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กษ-1838 ชร.				
	รหัสครุภัณฑ์ 001-61-0031				
1	น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล	1	ชุด	373.00	373.00
2	ผลิตภัณฑ์ล้างคอยล์เย็น	1	ชุด	1,601.00	1,601.00
3	น้ำมันเบรก คลัทช์	2	กป.	114.00	228.00
4	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	กป.	256.00	512.00
5	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	กล.	1,475.00	1,475.00
6	น้ำมันเกียร์ LF 75W (1L)	2	กป.	341.00	682.00
7	น้ำมันเกียร์ GL-3 75W-90 (DL)	30	ลิตร	25.06	751.80
8	แหวนถ่ายน้ำมันเฟืองท้าย	4	ตัว	51.00	204.00
9	กรองอากาศเครื่อง	1	ลูก	650.00	650.00
10	กรองโซล่า	1	ลูก	615.00	615.00
11	ไส้กรองเครื่องปรับอากาศ	1	ลูก	460.00	460.00
12	ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	อัน	20.00	20.00
13	แหวนรองน็อตถ่ายน้ำมัน	4	ตัว	82.00	328.00
14	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
15	น้ำมันเกียร์ ATM/น้ำมันเพาเวอร์	1	กป.	211.00	211.00
16	น้ำมันเกียร์ธรรมดา/transfer	6	กป.	411.00	2,466.00
17	จารบีหล่อลื่น	4	จุด	23.07	92.28
18	เช็คระยะ 120,000 กม./ทุก 6 เดือน	1	คัน	1,350.00	1,350.00
19	งานอื่นๆ จัดคราบเขม่าเครื่องยนต์	1	คัน	460.00	460.00
20	งานอื่นๆ หล่อลื่นบ่าวาล์ว	1	คัน	460.00	460.00
21	ทำความสะอาดตู้แอร์	1	คัน	200.00	200.00
ยอดยกไป (หนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสตางค์)					13,344.08

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				13,344.08
	รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผฉ-4118 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 001-61-0030				
1	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	กป.	256.00	512.00
2	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	กล.	1,475.00	1,475.00
3	ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	อัน	20.00	20.00
4	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
5	จารบีหล่อลื่น	4	จุด	23.07	92.28
6	เช็คระยะ 210,000 กม./ทุก 6 เดือน	1	คัน	1,150.00	1,150.00
7	งานอื่นๆ ขจัดคราบเขม่าเครื่องยนต์	1	คัน	460.00	460.00
8	งานอื่นๆ หล่อลื่นวาล์วและบ่าวาล์ว	1	คัน	460.00	460.00
9	เจียรในจานดิสก์เบรคหน้า (1ข้าง) (เจียรนอก)	1	คัน	600.00	600.00
10	งานควบ เจียรในด้านตรงข้าม	1	คัน	500.00	500.00
	รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ตัน (Cab) ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผต-727 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 001-62-0038				
1	น้ำยาล้างกระจก	1	ชุด	155.00	155.00
2	ผลิตภัณฑ์ล้างคอยล์เย็น	1	ชุด	1,601.00	1,601.00
3	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	กป.	256.00	512.00
4	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	กล.	1,475.00	1,475.00
5	จารบีหล่อลื่น	4	จุด	23.07	92.28
6	ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	อัน	20.00	20.00
7	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	205.00	205.00
8	งานอื่นๆ ล้างเขม่าเครื่องยนต์	1	คัน	460.00	460.00
9	งานอื่นๆ หล่อลื่นวาล์วเครื่องยนต์	1	คัน	460.00	460.00
10	งานวิเคราะห์ปัญหาหมวดเบรค	1	คัน	1,250.00	1,250.00
11	เช็คระยะ 90,000 กม./ทุก 6 เดือน	1	คัน	1,050.00	1,050.00
12	ทำความสะอาดตู้แอร์	1	คัน	200.00	200.00
	รวม				26,298.64
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				1,840.91
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)				28,139.55